menlinu seu scripluram liuiusmodi, ac

omnia et singula inde sequuia, ul prae-

ferlur, perpetuo fuma, valida et efficacia

existcre, suosque plenarios et inlegros

effectus sortiri el oblinole, ci per archi-

episcopum et Capiluium piaediclos in-

violate obscrvari debere. Sicque per

ipioscumquc iudices ordinarios el dele-

galos, eliam causarum palalii aposlolici

audilores , sublata eis et eorum euilibet

quavis aliler iudicandi el interprclandi

facilitale el aiicloritate, iudicari el delì-

niri debere, ac irritum el inane quiilquid

secus super bis a (pioquum , cpiavis au-

clorilale, scienler vel ignoraulcr , conli-

geiil allcnlari.

8 0. Nonobslanlibus nraediclisPauli IV, l'omiiiio

. .
Ir.iiiK.

l'ii IV el Pii V lilleris, ac «piibusvis ajio-

slolicis, nec non in provincialiluis el sy-

iioilalibus conciliis cdilis generalibus vel

specialibus couslilulionibus et ordinalio-

iiibus, ac diclae ecclesiaé Cameiacensis

eliam ìmamenlo, conliriiiatione a|)Oslo-

lica, vel (|iiavis (irmilale alia roboralis,

slalulis el consurliiilinibus , inivile^iis
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quoque, indullis ci lillciis aposlolici;; in

contrai'iuai praediclonini (|uomoiioliliel

concessis, conlìrmalis ci approhalis, qui-

bus omiiilms et singulis, eorum lenores

praesentibus prò expressis habenles, hac

vice dumla\at, specialiler et espresse de-

rogamus, caelerisque contrariis quibus-

cumque.

Daluni Roiiiae apud S. Pelruin, sub an-

nulo Piscatoris , die vii niarlii mdxcv
,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 7 niartii 1595, pontif. aii. !v.

CHI.

Subsidium sculorum quinquaginla mll-

Ikim super fruclibus quorumcumque

beneficiorum in dominio Venetorum

existentium pno Camera Apostolica

unica vice exigendiim '.

Venerabili fratri Ludovico episcopo Laudensi

nostro et Apostolicae Sedis in dominio Ve-

netorum nuncio

Clemens Papa Vili.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

Eae sunt nostrae et Sedis Apostolicae

i^^'-'™^^^^ji"''*'"
angusliae, eaque impensarum, quas boc

praesertim tempore Tacere cogimur, ma-

gnitudo, ut cum illisperferendis consueti

Camerae nostrae reddilus non sufficiant,

ad praesentes eiusdeni Sedis difficullates

aliquo paclo sublevandas, subsidia a per-

sonis ecclesiasticis (quilius graviora onera

iniungendi necessitatem nobis impositam

esse maxime dolemus), praeter intentio-

nem ac mentem nostram, exigore com-

pellamur.

I 1. Ilis igitur causis adducti , motu

silì'!ì''lì^' miÒ"''n P''^P^'^' '^^ ^^ •^'^^'^^ scientia, maturaque
rubrica. deliberatione nostra , ac de apostolicae